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Laatste kans 2016
Sint-Niklaas, 26/12/2016

1 - Laatste kans 2016 26/12/16 - 14:00

Programmanr. 1 400m vrije slag 9 - 10 jaar
26/12/16 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Hillaert Wout FIRST/11101/07 6:35.52 6:07.66 192
50m: 40.98 150m: 2:15.00 250m: 3:50.47 350m: 5:25.51

100m: 1:26.89 200m: 3:02.65 300m: 4:37.69 400m: 6:07.66

2. Van De Gender Nils STW/11120/07 NT 7:04.83 124
50m: 45.84 150m: 2:34.17 250m: 4:27.31 350m: 6:13.31

100m: 1:38.80 200m: 3:30.95 300m: 5:21.62 400m: 7:04.83

10 jaar, Jongens

1. Kockx Henri MEGA/11104/06 6:11.40 5:47.38 228
50m: 37.72 150m: 2:06.69 250m: 3:37.62 350m: 5:07.19

100m: 1:21.49 200m: 2:52.38 300m: 4:21.85 400m: 5:47.38

2. De Deyne Brent MEGA/11131/06 6:54.88 6:41.57 147
50m: 43.12 150m: 2:25.47 250m: 4:10.10 350m: 5:54.72

100m: 1:33.82 200m: 3:17.72 300m: 5:02.11 400m: 6:41.57

3. Van Nieuwenhuyse Jef ZTZ/11017/06 6:40.84 7:05.19 124
50m: 44.70 150m: 2:32.16 250m: 4:22.97 350m: 6:10.65

100m: 1:36.91 200m: 3:27.61 300m: 5:19.31 400m: 7:05.19

FF Ruige Eise FFSTW/11112/06 NT

9 jaar, Meisjes

1. Hebb Yade STW/21114/07 NT 6:29.69 217
50m: 42.54 150m: 2:19.86 250m: 4:00.79 350m: 5:42.43

100m: 1:30.93 200m: 3:10.26 300m: 4:51.78 400m: 6:29.69

2. Pelleman Nora TSZ/21023/07 7:19.18 6:47.01 191
50m: 46.07 150m: 2:26.97 250m: 4:11.21 350m: 5:54.82

100m: 1:35.95 200m: 3:18.91 300m: 5:02.67 400m: 6:47.01

3. Camacho Gomes Hanne DZO/21052/07 NT 6:58.66 175
50m: 45.92 150m: 2:30.31 250m: 4:17.25 350m: 6:06.74

100m: 1:37.67 200m: 3:23.52 300m: 5:13.13 400m: 6:58.66

10 jaar, Meisjes

1. Van den Eede Lisa AZL/21050/06 7:00.20 6:12.92 248
50m: 42.31 150m: 2:17.70 250m: 3:54.76 350m: 5:31.03

100m: 1:29.43 200m: 3:06.43 300m: 4:43.76 400m: 6:12.92

2. Dornez Jade ZTZ/21019/06 6:31.57 6:24.60 226
50m: 40.00 150m: 2:16.12 250m: 3:55.08 350m: 5:35.83

100m: 1:26.89 200m: 3:04.48 300m: 4:45.79 400m: 6:24.60

3. Verhulst Lotte STW/21123/06 NT 6:37.78 204
50m: 44.46 150m: 2:27.15 250m: 4:11.38 350m: 5:53.43

100m: 1:34.88 200m: 3:19.20 300m: 5:02.59 400m: 6:37.78

4. Droesbeke Eline AZ/21058/06 6:40.71 6:42.66 197
50m: 45.99 150m: 2:28.77 250m: 4:12.66 350m: 5:55.22

100m: 1:37.24 200m: 3:20.15 300m: 5:03.98 400m: 6:42.66

5. Cool Hinde AZL/21023/06 6:56.39 6:53.15 182
50m: 44.74 150m: 2:28.60 250m: 4:16.80 350m: 6:03.85

100m: 1:35.49 200m: 3:22.84 300m: 5:09.29 400m: 6:53.15
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Laatste kans 2016
Sint-Niklaas, 26/12/2016

Programmanr. 1, Meisjes, 400m vrije slag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Van der stricht Flore DZO/21055/06 NT 7:01.46 172
50m: 45.94 150m: 2:35.16 250m: 4:24.81 350m: 6:13.30

100m: 1:39.37 200m: 3:30.81 300m: 5:19.61 400m: 7:01.46

7. Janssens Eline LZV/21015/06 7:31.50 7:02.17 171
50m: 44.99 150m: 2:36.33 250m: 4:23.61 350m: 6:14.14

100m: 1:39.75 200m: 3:31.04 300m: 5:19.31 400m: 7:02.17

8. Haentjens Yuna STW/21113/06 NT 7:13.61 158
50m: 48.52 150m: 2:38.24 250m: 4:29.60 350m: 6:23.99

100m: 1:42.31 200m: 3:34.21 300m: 5:26.51 400m: 7:13.61

Programmanr. 2 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
26/12/16 - 14:24 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Weyts Milan STW/11010/04 1:02.77 1:01.88 383
50m: 29.52 100m: 1:01.88

2. Hollevoet Quinten STW/11102/04 1:10.17 1:09.75 267
50m: 33.34 100m: 1:09.75

3. Vannieuwenhuyze Arthur ISWIM/11017/04 1:09.93 1:09.92 265
50m: 33.58 100m: 1:09.92

4. Hebb Quinten STW/11041/05 1:15.05 1:10.56 258
50m: 33.43 100m: 1:10.56

5. Van de Walle Robbe AZ/11040/04 1:11.00 1:11.21 251
50m: 34.00 100m: 1:11.21

6. Aazibou Mattis DZO/11008/04 1:14.53 1:12.68 236
50m: 34.68 100m: 1:12.68

7. Christiaens Noah AZL/11021/04 1:15.96 1:12.76 235
50m: 34.95 100m: 1:12.76

8. Alami Noah AZL/11004/04 1:15.97 1:13.06 232
50m: 35.52 100m: 1:13.06

9. Ryckaert Milan ISWIM/11041/05 1:17.75 1:13.77 226
50m: 35.54 100m: 1:13.77

10. Puchal Y Gisbert Matteo DZO/11011/04 1:15.73 1:14.36 220
50m: 36.30 100m: 1:14.36

11. Felies Enver LZV/11002/05 1:18.65 1:14.67 218
50m: 36.55 100m: 1:14.67

12. Bauwens Mathiss LZV/11021/04 1:17.79 1:14.88 216
50m: 35.59 100m: 1:14.88

13. Taillieu Yann AZ/11048/04 1:14.80 1:15.03 214
50m: 36.05 100m: 1:15.03

14. Verbist Stijn STW/11060/04 1:20.79 1:15.25 213
50m: 35.88 100m: 1:15.25

15. Van de Sompel Jarne AZ/11038/04 1:17.30 1:15.59 210
50m: 36.72 100m: 1:15.59

16. El Attabi Younes VWZ/11003/04 1:14.17 1:16.64 201
50m: 36.68 100m: 1:16.64

17. Erauw Diego ZVW/11014/04 1:18.36 1:17.33 196
50m: 37.56 100m: 1:17.33
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Laatste kans 2016
Sint-Niklaas, 26/12/2016

Programmanr. 2, Jongens, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

18. Stuer Eben GBZ/11047/05 1:19.29 1:17.88 192
50m: 37.74 100m: 1:17.88

19. Lampaert Mats MEGA/11105/04 1:20.03 1:18.08 190
50m: 36.28 100m: 1:18.08

20. De Clerck Mattis AZ/11054/05 1:23.50 1:22.81 159
50m: 39.30 100m: 1:22.81

21. Samaes Yme AST/00000/05 1:23.27 1:22.93 159
50m: 38.88 100m: 1:22.93

22. Herteleer Mathis MEGA/11084/04 1:25.66 1:24.45 150
50m: 41.02 100m: 1:24.45

23. Smet Joris STW/11045/04 1:32.54 1:24.65 149
50m: 40.39 100m: 1:24.65

24. De Waegeneer Brent AST/00000/05 1:31.07 1:24.90 148
50m: 40.20 100m: 1:24.90

25. Goossens Torsten LZV/11022/05 1:31.65 1:25.54 145
50m: 40.70 100m: 1:25.54

26. Poppe Lander LZV/11031/04 1:25.42 1:25.55 144
50m: 40.51 100m: 1:25.55

27. Janssens Wouter LZV/11016/04 1:31.42 1:29.96 124
50m: 43.07 100m: 1:29.96

28. Bruylandt Jens AZL/11029/05 1:31.74 1:31.15 119
50m: 43.40 100m: 1:31.15

29. Aazibou Milan DZO/11040/05 1:36.76 1:40.58 89
50m: 47.06 100m: 1:40.58

FF Lammens Xander FFLZV/11025/05 1:27.37

13 - 14 jaar

1. Van Horen Senne ZNA/10585/02 56.83 57.61 474
50m: 28.13 100m: 57.61

2. Spleers Mauro FIRST/10701/03 1:00.29 58.26 458
50m: 27.57 100m: 58.26

3. Boudchich Ilyas ZIOS/11015/02 1:00.20 58.88 444
50m: 28.21 100m: 58.88

4. Van Hecke Maxim DZO/11002/02 1:00.59 1:00.37 412
50m: 29.13 100m: 1:00.37

5. Beirnaert Brecht STW/11080/02 1:03.49 1:00.97 400
50m: 28.60 100m: 1:00.97

6. Jacobs Ben LZV/10250/02 1:00.19 1:01.02 399
50m: 29.17 100m: 1:01.02

7. Lust Henri AZ/11007/03 1:02.77 1:01.84 383
50m: 29.60 100m: 1:01.84

8. Orban Olivier STW/11076/02 1:03.26 1:01.94 381
50m: 30.16 100m: 1:01.94

9. Marichal Jarno BRABO/10020/031:02.21 1:02.83 365
50m: 29.81 100m: 1:02.83

10. Hollevoet Robbe STW/11103/02 1:03.49 1:03.46 355
50m: 30.20 100m: 1:03.46

11. Christiaens Gilles AZL/11018/02 1:05.07 1:05.56 322
50m: 31.37 100m: 1:05.56
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Laatste kans 2016
Sint-Niklaas, 26/12/2016

Programmanr. 2, Jongens, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. Stesmans Jelle BRABO/11122/031:06.79 1:06.64 306
50m: 31.76 100m: 1:06.64

13. De Meester Wout STW/11108/02 1:06.75 1:06.86 303
50m: 32.28 100m: 1:06.86

14. Raemaekers Louis AZL/10186/03 1:11.46 1:07.42 296
50m: 33.09 100m: 1:07.42

15. De Meyer Ken GBZ/11014/02 1:07.38 1:07.48 295
50m: 32.54 100m: 1:07.48

16. Janssens Jasper LZV/10254/02 1:09.62 1:07.99 288
50m: 32.08 100m: 1:07.99

17. Van Hoecke Emile MEGA/11066/03 1:07.60 1:08.39 283
50m: 32.70 100m: 1:08.39

18. De Vilder Yorik DZO/10361/02 1:09.04 1:08.49 282
50m: 32.72 100m: 1:08.49

19. Mattheeuws Kasper AZ/11030/02 1:11.26 1:10.80 255
50m: 34.33 100m: 1:10.80

20. Lybeert Jelle STW/11071/03 1:10.76 1:12.46 238
50m: 35.09 100m: 1:12.46

21. Roels Brent LZV/11027/03 1:29.27 1:14.15 222
50m: 34.96 100m: 1:14.15

22. De Mossenau Ruben ZIOS/11019/02 1:17.80 1:16.18 205
50m: 36.52 100m: 1:16.18

23. Commeine Maarten ZIOS/11011/02 1:17.14 1:18.04 190
50m: 37.58 100m: 1:18.04

24. De Vreese Ruben ZNA/11074/03 1:19.70 1:18.35 188
50m: 36.69 100m: 1:18.35

25. De Gang Nico VWZ/11025/02 1:30.92 1:18.94 184
50m: 36.44 100m: 1:18.94

26. Van Caeneghem Nick ZNA/11040/03 1:24.00 1:20.54 173
50m: 38.21 100m: 1:20.54

27. De Maeyer Jonathan VWZ/11000/03 1:20.71 1:22.09 164
50m: 39.16 100m: 1:22.09

dis Verhelst Michiel disGBZ/11031/03 1:21.78
SW 4.4 - valse start

FF Aertgeerts Ignace FFBRABO/11053/031:17.18
FF Claus Brent FFAST/11017/03 1:10.19
FF Van Langenhove Gabriel FFZNA/11067/03 1:18.20

15 - 16 jaar

1. Moyaert Theodore ISWIM/11007/01 55.91 54.57 558
50m: 26.12 100m: 54.57

2. Bark Luca AST/10129/00 55.26 56.06 515
50m: 27.38 100m: 56.06

3. Lippens Rino STW/11008/00 57.01 56.08 514
50m: 26.47 100m: 56.08

4. Lust Louis AZ/11006/01 55.72 56.92 492
50m: 27.93 100m: 56.92

5. Parmentier Maxim BRABO/10920/00 56.14 57.19 485
50m: 27.55 100m: 57.19
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Laatste kans 2016
Sint-Niklaas, 26/12/2016

Programmanr. 2, Jongens, 100m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Rots Simon AST/10112/00 57.70 58.03 464
50m: 28.01 100m: 58.03

7. Meuleman Matthias BRABO/10922/00 58.41 58.56 451
50m: 28.22 100m: 58.56

8. D'hollander Jens FIRST/11114/01 58.09 58.58 451
50m: 28.29 100m: 58.58

9. Maximus Xaino MEGA/10617/01 59.15 58.84 445
50m: 28.60 100m: 58.84

10. Serraris Damien FIRST/10632/00 58.37 59.10 439
50m: 27.84 100m: 59.10

11. De Schryver Noah ZNA/10577/01 1:00.22 1:00.11 417
50m: 28.78 100m: 1:00.11

12. Morbé Bjarne MEGA/10730/00 59.80 1:00.17 416
50m: 29.58 100m: 1:00.17

13. Courtens Dimas MEGA/10676/00 1:00.32 1:00.25 414
50m: 29.10 100m: 1:00.25

14. Goubeir Niels FIRST/10630/01 59.44 1:00.30 413
50m: 29.31 100m: 1:00.30

15. Neyrynck Tibo FIRST/10695/01 1:01.59 1:00.99 400
50m: 29.38 100m: 1:00.99

16. De Wolf Brent FIRST/10713/01 1:01.42 1:01.03 399
50m: 29.03 100m: 1:01.03

17. Roelandt Frederick LZV/10212/00 1:01.20 1:01.60 388
50m: 29.65 100m: 1:01.60

18. Claes Ryan VWZ/10219/01 1:02.66 1:01.70 386
50m: 29.39 100m: 1:01.70

19. Onghena Basiel ZNA/10612/00 1:03.13 1:02.82 366
50m: 30.09 100m: 1:02.82

20. Van Hese Kasper STW/11055/00 1:04.16 1:03.04 362
50m: 29.77 100m: 1:03.04

21. Huybrechts Nik BRABO/10979/011:05.70 1:04.15 343
50m: 30.86 100m: 1:04.15

22. Vyvey Robbe GBZ/10330/01 1:06.58 1:05.53 322
50m: 31.99 100m: 1:05.53

23. Goossens Robin GBZ/11016/01 1:12.56 1:07.54 294
50m: 31.90 100m: 1:07.54

24. Van Caekenberghe Joachim STW/11051/01 1:07.69 1:07.92 289
50m: 32.81 100m: 1:07.92

25. Moerenhout Joran ZVW/10144/01 1:13.43 1:11.38 249
50m: 33.50 100m: 1:11.38

26. Van Walle Jonas STW/11058/00 1:12.48 1:11.42 249
50m: 33.66 100m: 1:11.42

27. Moerenhout Milan ZVW/10143/00 1:20.29 1:16.17 205
50m: 35.70 100m: 1:16.17

28. Hellebaut Seppe ZVW/11008/01 1:19.21 1:17.80 192
50m: 36.61 100m: 1:17.80
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Laatste kans 2016
Sint-Niklaas, 26/12/2016

Programmanr. 2, Heren, 100m vrije slag

17 - 18 jaar

1. Burm Sietse FIRST/11117/98 55.57 57.16 485
50m: 27.46 100m: 57.16

2. Heirman Laurens STW/11068/99 59.22 58.28 458
50m: 28.04 100m: 58.28

3. Thierens Jarno STW/11050/98 59.61 58.39 455
50m: 28.17 100m: 58.39

4. Vermeulen Robbin STW/11009/98 57.54 58.75 447
50m: 28.13 100m: 58.75

5. Soetinck Joachim ZNA/10461/99 1:06.70 1:08.64 280
50m: 32.95 100m: 1:08.64

19 jaar en ouder

1. Beirnaert Jonas STW/11005/97 52.95 52.82 615
50m: 25.35 100m: 52.82

2. Goossens Tim STW/11065/87 54.91 54.09 573
50m: 25.78 100m: 54.09

3. Heirman Philip STW/11069/97 57.82 57.96 466
50m: 27.73 100m: 57.96

4. Milliau Stefaan STW/11075/87 1:00.38 1:01.01 399
50m: 29.54 100m: 1:01.01

FF Van Cauteren Tom FFLZV/10205/96 1:05.11

Programmanr. 3 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
26/12/16 - 14:47 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Cornelissen Dali BRABO/21112/041:06.70 1:06.66 448
50m: 32.09 100m: 1:06.66

2. Dekervel Emma ISWIM/21034/04 1:06.20 1:06.85 444
50m: 32.62 100m: 1:06.85

3. Present Annika STW/21017/04 1:08.32 1:07.97 422
50m: 33.40 100m: 1:07.97

4. Vandenberghe Hannah ISWIM/21022/05 1:11.27 1:09.44 396
50m: 33.83 100m: 1:09.44

5. Anthoni Amelie BRABO/21052/051:12.05 1:09.70 391
50m: 33.21 100m: 1:09.70

6. Keppens Mare AZL/20188/04 1:10.78 1:10.20 383
50m: 33.65 100m: 1:10.20

7. Parmentier Fleur BRABO/21113/041:12.68 1:11.91 356
50m: 34.34 100m: 1:11.91

8. Vanmeenen Laura ISWIM/21043/05 1:15.46 1:12.12 353
50m: 35.00 100m: 1:12.12

9. Van den Eede Laura TSZ/21014/04 1:10.33 1:12.17 353
50m: 34.34 100m: 1:12.17

10. Van Doorselaer Judit FIRST/21047/04 1:12.78 1:13.02 340
50m: 34.28 100m: 1:13.02
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Laatste kans 2016
Sint-Niklaas, 26/12/2016

Programmanr. 3, Meisjes, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. Cornelissen Zita BRABO/21111/051:15.13 1:13.20 338
50m: 34.54 100m: 1:13.20

12. Herregodts Lise ZNA/21017/04 1:13.41 1:13.61 332
50m: 35.94 100m: 1:13.61

13. Vercauteren Ine DZO/21015/04 1:21.67 1:15.36 310
50m: 37.43 100m: 1:15.36

14. Jansegers Kato ISWIM/21006/04 1:16.41 1:15.51 308
50m: 36.11 100m: 1:15.51

15. Jadoul Charlotte STW/21109/05 1:26.56 1:15.81 304
50m: 34.92 100m: 1:15.81

16. Roels Karlien LZV/21005/05 1:22.41 1:16.83 292
50m: 37.47 100m: 1:16.83

17. Schouppe Ines AST/21015/04 1:18.55 1:17.02 290
50m: 37.70 100m: 1:17.02

18. Bracke Liezel LZV/21006/04 1:18.47 1:17.24 288
50m: 37.13 100m: 1:17.24

19. Beersmans Yentl BRABO/21145/051:20.45 1:18.05 279
50m: 37.71 100m: 1:18.05

20. Covemaeker Amelie ISWIM/21038/05 1:24.95 1:20.33 256
50m: 38.36 100m: 1:20.33

21. Pelleman Marthe TSZ/21008/05 1:22.37 1:20.97 250
50m: 37.17 100m: 1:20.97

22. Aps Lian GBZ/21053/05 1:23.28 1:21.33 246
50m: 38.07 100m: 1:21.33

23. Bollansée Elena MEGA/21130/05 1:25.02 1:21.83 242
50m: 39.06 100m: 1:21.83

24. Van Walle Emily STW/21057/04 1:20.66 1:22.37 237
50m: 37.81 100m: 1:22.37

25. Fant Bente ZVW21016/04 1:24.78 1:22.61 235
50m: 38.72 100m: 1:22.61

26. Bruggeman Ehrine AZL/21038/04 1:26.42 1:22.64 235
50m: 39.89 100m: 1:22.64

27. Bosteels Fran AZL/21025/05 1:26.92 1:23.74 226
50m: 39.50 100m: 1:23.74

28. Cant Gita STW/21131/05 NT 1:23.94 224
50m: 39.99 100m: 1:23.94

29. Cerpentier Emma STW/21128/05 1:28.25 1:24.84 217
50m: 40.22 100m: 1:24.84

30. Goovaerts Ellen GBZ/51049/05 1:24.22 1:25.49 212
50m: 39.23 100m: 1:25.49

31. De Laet Stephanie STW/21040/04 1:30.93 1:26.89 202
50m: 41.05 100m: 1:26.89

32. Goethals Lina STW/21132/05 1:32.42 1:29.23 186
50m: 41.24 100m: 1:29.23

33. Mouton Heike DZO/21051/05 NT 1:29.33 186
50m: 42.02 100m: 1:29.33

34. Hellebaut Sarah ZVW/21009/04 1:27.79 1:30.32 180
50m: 41.28 100m: 1:30.32
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Laatste kans 2016
Sint-Niklaas, 26/12/2016

Programmanr. 3, Meisjes, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

35. Meyers Jozefien DZO/11048/05 1:36.49 1:33.93 160
50m: 42.70 100m: 1:33.93

36. Van Daele Caroline ZNA/21062/05 1:34.67 1:34.95 155
50m: 44.71 100m: 1:34.95

37. De Keersmaecker Feline TSZ/21015/05 1:43.94 1:37.67 142
50m: 45.38 100m: 1:37.67

38. Commeine Kaat ZIOS/21038/05 1:39.87 1:40.94 129
50m: 46.52 100m: 1:40.94

FF Vanmeenen Sara FFISWIM/21044/05 1:15.90
FF Frankinouille Margot FFSTW/21134/05 1:31.18
FF De Paepe Kyara FFMEGA/21132/04 1:19.69

13 - 14 jaar

1. Ravelingien Lana BRABO/20066/03 59.28 59.83 619
50m: 28.90 100m: 59.83

2. Van Brabandt Zita ISWIM/21056/03 1:00.91 1:01.08 582
50m: 29.45 100m: 1:01.08

3. Van Hecke Britt AZL/20174/02 1:01.85 1:02.73 537
50m: 29.91 100m: 1:02.73

4. Serverius Femke MEGA/20769/02 1:03.38 1:04.51 494
50m: 30.89 100m: 1:04.51

5. Ravelingien Kato BRABO/20065/031:04.95 1:05.22 478
50m: 31.59 100m: 1:05.22

6. Buytaert Lotte TSZ/20226/02 1:03.95 1:05.28 477
50m: 31.50 100m: 1:05.28

7. Naegels Ankelien BRABO/20985/021:04.45 1:05.36 475
50m: 31.44 100m: 1:05.36

8. Speeckaert Femke ZVW/20137/02 1:06.31 1:05.89 463
50m: 32.10 100m: 1:05.89

9. Ruige Flore STW/21018/03 1:06.25 1:06.14 458
50m: 31.88 100m: 1:06.14

10. De Baere Pauline STW/21083/02 1:07.78 1:06.24 456
50m: 32.12 100m: 1:06.24

11. Van Limbergen Luna BRABO/20026/031:05.25 1:06.75 446
50m: 31.59 100m: 1:06.75

12. Van Overtveldt Dana GBZ/20336/02 1:06.14 1:06.80 445
50m: 32.86 100m: 1:06.80

13. Mathys Jana FIRST/20627/02 1:06.09 1:07.18 437
50m: 32.22 100m: 1:07.18

14. Torfs Melissa GBZ/20332/02 1:10.17 1:09.16 401
50m: 33.64 100m: 1:09.16

15. Huberty Maren FIRST/20684/03 1:10.66 1:10.29 382
50m: 33.63 100m: 1:10.29

16. Steenbeke Frauke MEGA/21065/03 1:13.20 1:10.41 380
50m: 34.22 100m: 1:10.41

17. De Niels Indra ZIOS/20100/02 1:09.31 1:11.40 364
50m: 33.94 100m: 1:11.40

18. Schelfhout Chelsea ZNA/20614/03 1:14.07 1:12.26 351
50m: 34.75 100m: 1:12.26
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Laatste kans 2016
Sint-Niklaas, 26/12/2016

Programmanr. 3, Meisjes, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

19. Cop Caro BRABO/21022/021:10.79 1:13.45 334
50m: 35.21 100m: 1:13.45

20. Royemans Dagmar ZNA/20611/02 1:19.06 1:17.00 290
50m: 37.41 100m: 1:17.00

21. De Boeck Rhea ZNA/20613/03 1:19.00 1:18.40 275
50m: 37.79 100m: 1:18.40

22. Parmentier Noor ZVW/21001/03 1:21.99 1:19.50 264
50m: 37.24 100m: 1:19.50

23. De Block Ines GBZ/21025/03 1:23.13 1:19.84 260
50m: 38.02 100m: 1:19.84

24. De Schryver Jetske ZNA/21073/02 1:25.91 1:23.03 231
50m: 39.29 100m: 1:23.03

25. Bauwens Yalissa LZV/21033/03 1:27.07 1:23.97 224
50m: 39.19 100m: 1:23.97

26. De Wilde Jente STW/21130/02 1:28.39 1:27.87 195
50m: 40.89 100m: 1:27.87

27. Airod Dounia VWZ/21056/03 1:30.02 1:29.24 186
50m: 41.26 100m: 1:29.24

28. Poppe Lies ZVW/21015/03 1:33.06 1:30.06 181
50m: 43.64 100m: 1:30.06

29. Soetinck Inneke ZNA/20595/03 1:43.48 1:41.88 125
50m: 45.74 100m: 1:41.88

dis Bracke Nell disLZV/20251/02 1:06.95
SW 4.4 - valse start

15 - 16 jaar

1. Buytaert Fien TSZ/20201/00 1:02.84 1:03.29 523
50m: 29.81 100m: 1:03.29

2. Vyncke Laura FIRST/20576/01 1:03.27 1:04.02 505
50m: 31.02 100m: 1:04.02

3. Hollevoet Marie STW/21101/00 1:05.95 1:04.42 496
50m: 31.18 100m: 1:04.42

4. De Noble Chloë FIRST/20574/01 1:04.49 1:04.63 491
50m: 31.19 100m: 1:04.63

5. Keppens Lauren AZL/20149/00 1:04.23 1:04.66 490
50m: 31.56 100m: 1:04.66

6. Vermeulen Elise STW/21061/01 1:06.19 1:06.20 457
50m: 32.02 100m: 1:06.20

7. De Mol Luna ZNA/20561/01 1:04.76 1:06.24 456
50m: 32.17 100m: 1:06.24

8. Van Houte Femke TSZ/20221/01 1:06.21 1:06.69 447
50m: 32.21 100m: 1:06.69

9. Weyts Maxine STW/21019/01 1:07.70 1:07.83 425
50m: 32.79 100m: 1:07.83

10. Goossens Sarah STW/21014/00 1:08.13 1:08.66 410
50m: 33.18 100m: 1:08.66

11. Heirman Ine ZVW/21003/01 1:09.12 1:10.47 379
50m: 33.49 100m: 1:10.47
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Laatste kans 2016
Sint-Niklaas, 26/12/2016

Programmanr. 3, Meisjes, 100m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. Luyckx Marthe VWZ/20211/01 1:10.54 1:10.70 375
50m: 33.66 100m: 1:10.70

13. De Vrieze Britt MEGA/20740/01 1:11.78 1:12.44 349
50m: 34.99 100m: 1:12.44

14. Parmentier Lisa ZVW/21002/01 1:14.91 1:15.33 310
50m: 35.34 100m: 1:15.33

15. De Niels Jarka ZIOS/20173/00 1:13.51 1:16.13 300
50m: 36.47 100m: 1:16.13

16. Fant Ninke ZVW/21007/01 1:14.50 1:17.45 285
50m: 37.18 100m: 1:17.45

17. Plasman Caro ZIOS/20169/00 1:17.92 1:18.44 275
50m: 37.05 100m: 1:18.44

17 - 18 jaar

1. Van Nieuwenhove Laurien MEGA/20663/99 1:02.23 1:02.57 541
50m: 31.11 100m: 1:02.57

2. De Weirdt Lies STW/21013/99 1:03.11 1:03.79 511
50m: 30.92 100m: 1:03.79

3. Bockland Majlen MEGA/21042/99 1:05.42 1:06.42 452
50m: 31.75 100m: 1:06.42

4. Droesbeke Lindsay FIRST/20447/98 1:05.59 1:07.68 428
50m: 31.57 100m: 1:07.68

5. Van Hoyweghen Veerle MEGA/20467/99 1:07.07 1:07.72 427
50m: 32.29 100m: 1:07.72

6. Kockelkoren Naomi STW/21122/99 NT 1:14.24 324
50m: 35.32 100m: 1:14.24

19 jaar en ouder

1. De Baere Marie-Claire STW/21012/97 1:00.35 1:02.38 546
50m: 30.36 100m: 1:02.38

2. Haegeman Karen AST/20132/97 1:01.80 1:03.54 517
50m: 30.65 100m: 1:03.54

Programmanr. 4 100m vrije slag 9 - 10 jaar
26/12/16 - 15:09 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Beeckmans Pieter STW/11129/07 1:41.59 1:31.09 120
50m: 43.49 100m: 1:31.09

2. Penneman Emiel STW/11116/07 1:45.13 1:38.51 94
50m: 45.42 100m: 1:38.51
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Laatste kans 2016
Sint-Niklaas, 26/12/2016

Programmanr. 4, 100m vrije slag

10 jaar, Jongens

1. Kopriva Ilio DBT/11016/06 1:16.38 1:13.15 231
50m: 35.00 100m: 1:13.15

2. Stevenheydens Yani BRABO/11086/061:14.53 1:14.12 222
50m: 36.33 100m: 1:14.12

3. Lampo Olivier BRABO/11148/061:16.60 1:15.30 212
50m: 36.77 100m: 1:15.30

4. Raes Senne BRABO/11170/061:23.36 1:15.52 210
50m: 37.02 100m: 1:15.52

5. De Winter Yarno BRABO/11144/061:15.56 1:15.74 208
50m: 36.33 100m: 1:15.74

6. Claes Ruben VWZ/11055/06 1:37.14 1:35.92 102
50m: 43.94 100m: 1:35.92

9 jaar, Meisjes

1. Cornelissen Anais BRABO/21165/071:22.63 1:19.75 261
50m: 37.98 100m: 1:19.75

2. Lietar Laurine STW/21126/07 NT 1:32.93 165
50m: 42.42 100m: 1:32.93

3. Rombaut Lena STW/21125/07 NT 1:39.50 134
50m: 46.66 100m: 1:39.50

4. Bruggeman Grethe AZL/21054/07 1:54.12 1:48.84 102
50m: 51.64 100m: 1:48.84

10 jaar, Meisjes

1. Van Rossem Yana AZL/21022/06 1:34.06 1:29.12 187
50m: 43.07 100m: 1:29.12

Programmanr. 5 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/12/16 - 15:14 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. De Grauwe Arne GBZ/11033/05 NT 1:24.25 190
50m: 38.91 100m: 1:24.25

2. Penneman Arne GBZ/11029/04 NT 1:24.27 189
50m: 37.71 100m: 1:24.27

3. Hebb Quinten STW/11041/05 1:32.35 1:24.29 189
50m: 38.78 100m: 1:24.29

4. Hollevoet Quinten STW/11102/04 1:26.58 1:26.20 177
50m: 39.31 100m: 1:26.20

5. De Clercq Noa MEGA/11106/05 NT 1:35.32 131
50m: 42.61 100m: 1:35.32

6. Puchal Y Gisbert Matteo DZO/11011/04 NT 1:35.64 129
50m: 44.25 100m: 1:35.64

7. Murat Emir TSZ/11017/05 1:39.32 1:38.65 118
50m: 47.93 100m: 1:38.65
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Laatste kans 2016
Sint-Niklaas, 26/12/2016

Programmanr. 5, Jongens, 100m vlinderslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. De Clerck Mattis AZ/11054/05 NT 1:43.40 102
50m: 46.63 100m: 1:43.40

9. De Smet Giel ZNA/11016/04 NT 1:44.68 99
50m: 46.85 100m: 1:44.68

10. Erauw Diego ZVW/11014/04 1:49.66 1:56.85 71
50m: 41.12 100m: 1:56.85

13 - 14 jaar

1. Hebb Xander STW/11007/03 1:04.64 1:04.49 423
50m: 29.94 100m: 1:04.49

2. Weyts Yaron STW/11011/02 1:05.72 1:05.06 412
50m: 30.58 100m: 1:05.06

3. Hollevoet Robbe STW/11103/02 1:18.83 1:15.64 262
50m: 34.96 100m: 1:15.64

4. Stesmans Jelle BRABO/11122/031:16.66 1:16.12 257
50m: 35.82 100m: 1:16.12

5. Beirnaert Brecht STW/11080/02 1:18.50 1:21.91 206
50m: 35.64 100m: 1:21.91

6. Van Hoecke Emile MEGA/11066/03 1:28.52 1:22.83 200
50m: 38.49 100m: 1:22.83

7. Mattheeuws Kasper AZ/11030/02 1:18.66 1:23.01 198
50m: 38.85 100m: 1:23.01

8. Vyncke Milan MEGA/11059/03 1:25.99 1:23.25 196
50m: 36.86 100m: 1:23.25

9. Marichal Jarno BRABO/10020/031:23.90 1:23.90 192
50m: 36.10 100m: 1:23.90

10. Christiaens Gilles AZL/11018/02 1:21.52 1:25.50 181
50m: 37.66 100m: 1:25.50

11. De Clippeleer Sean STW/11085/03 1:31.10 1:26.99 172
50m: 38.46 100m: 1:26.99

FF Van Langenhove Gabriel FFZNA/11067/03 1:47.33

15 - 16 jaar

1. Herman Cian FIRST/11050/01 1:01.75 1:02.85 457
50m: 28.96 100m: 1:02.85

2. Lust Louis AZ/11006/01 1:03.61 1:03.16 451
50m: 29.68 100m: 1:03.16

3. Lippens Rino STW/11008/00 1:04.05 1:04.76 418
50m: 30.15 100m: 1:04.76

4. Parmentier Maxim BRABO/10920/001:03.65 1:05.49 404
50m: 30.22 100m: 1:05.49

5. Vekemans Aaron DZO/10351/01 1:06.62 1:06.75 382
50m: 30.97 100m: 1:06.75

6. De Clippeleer Dylan STW/11084/00 1:06.02 1:08.10 359
50m: 30.97 100m: 1:08.10

7. Serverius Jordi MEGA/11011/01 1:12.80 1:08.43 354
50m: 32.08 100m: 1:08.43

8. Morbé Bjarne MEGA/10730/00 1:10.91 1:10.64 322
50m: 32.14 100m: 1:10.64
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Laatste kans 2016
Sint-Niklaas, 26/12/2016

Programmanr. 5, Jongens, 100m vlinderslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Dispa Thibaut ZVW/11012/00 1:12.05 1:11.05 316
50m: 33.29 100m: 1:11.05

10. Onghena Basiel ZNA/10612/00 1:18.16 1:14.39 276
50m: 33.08 100m: 1:14.39

11. Van Caekenberghe Joachim STW/11051/01 1:30.95 1:27.28 170
50m: 40.32 100m: 1:27.28

17 - 18 jaar

1. Heirman Laurens STW/11068/99 1:05.82 1:05.55 403
50m: 30.85 100m: 1:05.55

2. Thierens Jarno STW/11050/98 1:12.52 1:15.71 261
50m: 36.70 100m: 1:15.71

3. Soetinck Joachim ZNA/10461/99 1:24.80 1:21.39 210
50m: 37.34 100m: 1:21.39

19 jaar en ouder

1. Meganck Gaetan STW/11074/95 59.00 59.20 547
50m: 27.12 100m: 59.20

Programmanr. 6 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/12/16 - 15:24 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Lippens Karo STW/21016/04 1:15.20 1:13.37 412
50m: 34.05 100m: 1:13.37

2. Cornelissen Dali BRABO/21112/041:18.78 1:17.00 356
50m: 35.61 100m: 1:17.00

3. Haus Josephine ISWIM/21023/05 1:25.83 1:23.07 284
50m: 38.28 100m: 1:23.07

4. Debrouwer Sarah ISWIM/21055/05 1:25.67 1:23.19 282
50m: 37.73 100m: 1:23.19

5. Cornelis Enid AZL/20183/04 1:28.00 1:24.46 270
50m: 39.34 100m: 1:24.46

6. Ollevier Mado ISWIM/21024/05 1:25.72 1:26.53 251
50m: 37.56 100m: 1:26.53

7. Torfs Marlies GBZ/21037/05 1:44.08 1:37.60 175
50m: 44.45 100m: 1:37.60

8. Penneman Charlotte STW/21106/05 NT 1:40.30 161
50m: 45.00 100m: 1:40.30

dis Jacobs Ella disLZV/21003/05 1:38.97
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
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Laatste kans 2016
Sint-Niklaas, 26/12/2016

Programmanr. 6, Dames, 100m vlinderslag

13 - 14 jaar

1. Verhelst Eline GBZ/20335/02 1:15.19 1:13.96 402
50m: 34.67 100m: 1:13.96

2. Van Overtveldt Dana GBZ/20336/02 1:11.57 1:15.01 385
50m: 35.79 100m: 1:15.01

3. Van Pelt Marie ZNA/20588/02 1:13.99 1:15.24 382
50m: 33.73 100m: 1:15.24

4. De Baere Pauline STW/21083/02 1:13.70 1:15.97 371
50m: 34.64 100m: 1:15.97

5. Van Hecke Britt AZL/20174/02 1:15.81 1:16.59 362
50m: 34.59 100m: 1:16.59

6. Steenbeke Frauke MEGA/21065/03 1:18.78 1:17.69 347
50m: 36.55 100m: 1:17.69

7. Daniëls Lise ZIOS/21024/03 1:20.56 1:18.95 330
50m: 34.70 100m: 1:18.95

8. De Niels Indra ZIOS/20100/02 1:19.20 1:22.99 284
50m: 37.64 100m: 1:22.99

9. Mestdag Hannah ZNA/20548/02 NT 1:33.61 198
50m: 39.19 100m: 1:33.61

15 - 16 jaar

1. Rogiers Meike LZV/20209/00 1:11.85 1:09.46 485
50m: 33.12 100m: 1:09.46

2. Keppens Lauren AZL/20149/00 1:11.93 1:12.66 424
50m: 34.54 100m: 1:12.66

3. Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 1:16.34 1:13.13 416
50m: 33.68 100m: 1:13.13

4. Vermeulen Elise STW/21061/01 1:25.73 1:18.63 335
50m: 36.11 100m: 1:18.63

5. Hollevoet Marie STW/21101/00 1:21.40 1:18.98 330
50m: 34.90 100m: 1:18.98

6. Debrouwer Tess ISWIM/21054/01 1:25.02 1:20.98 306
50m: 36.63 100m: 1:20.98

7. Plasman Caro ZIOS/20169/00 1:34.77 1:37.62 175
50m: 44.28 100m: 1:37.62

8. De Vrieze Britt MEGA/20740/01 1:44.27 1:38.30 171
50m: 44.06 100m: 1:38.30

17 - 18 jaar

1. Van Nieuwenhove Laurien MEGA/20663/99 1:09.11 1:12.64 424
50m: 33.82 100m: 1:12.64

2. Bockland Majlen MEGA/21042/99 1:15.40 1:19.61 322
50m: 35.79 100m: 1:19.61

3. Kockelkoren Naomi STW/21122/99 NT 1:29.72 225
50m: 42.20 100m: 1:29.72

dis De Keersmaeker Nina disGBZ/20302/98 1:27.89
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
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Laatste kans 2016
Sint-Niklaas, 26/12/2016

Programmanr. 6, Dames, 100m vlinderslag

19 jaar en ouder

1. De Baere Marie-Claire STW/21012/97 1:06.79 1:09.68 481
50m: 33.24 100m: 1:09.68

Programmanr. 7 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
26/12/16 - 15:53 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Weyts Milan STW/11010/04 1:21.09 1:19.24 345
50m: 37.28 100m: 1:19.24

2. Vanhollebeke Maxence ZNA/10609/04 1:21.38 1:22.12 310
50m: 38.38 100m: 1:22.12

3. Lambert Yann ZNA/11055/04 1:29.35 1:24.20 288
50m: 40.58 100m: 1:24.20

4. Alami Noah AZL/11004/04 1:30.22 1:28.81 245
50m: 42.68 100m: 1:28.81

5. Ruige Matisse STW/11078/04 1:29.30 1:29.28 241
50m: 42.36 100m: 1:29.28

6. Christiaens Noah AZL/11021/04 1:34.17 1:30.17 234
50m: 43.54 100m: 1:30.17

7. Verbist Stijn STW/11060/04 1:34.72 1:35.27 198
50m: 45.36 100m: 1:35.27

8. Van de Sompel Jarne AZ/11038/04 1:46.10 1:37.05 188
50m: 46.84 100m: 1:37.05

9. Lampaert Mats MEGA/11105/04 1:40.11 1:39.80 173
50m: 45.66 100m: 1:39.80

10. Van de Walle Robbe AZ/11040/04 1:47.43 1:40.67 168
50m: 47.69 100m: 1:40.67

11. Janssens Wouter LZV/11016/04 1:49.64 1:44.28 151
50m: 50.40 100m: 1:44.28

12. Taillieu Yann AZ/11048/04 1:46.33 1:44.39 151
50m: 49.43 100m: 1:44.39

13. Smet Joris STW/11045/04 1:47.68 1:53.04 119
50m: 53.12 100m: 1:53.04

14. Goossens Torsten LZV/11022/05 1:55.15 1:57.67 105
50m: 53.11 100m: 1:57.67

15. Poppe Lander LZV/11031/04 2:05.13 2:09.31 79
50m: 58.96 100m: 2:09.31

FF Lammens Xander FFLZV/11025/05 1:45.78

13 - 14 jaar

1. Hebb Xander STW/11007/03 1:12.14 1:10.79 484
50m: 34.37 100m: 1:10.79

2. Vyvey Rizuan AST/11024/03 1:12.64 1:10.86 483
50m: 33.68 100m: 1:10.86

3. Herregodts Siebe ZNA/10536/02 1:15.78 1:14.66 413
50m: 35.28 100m: 1:14.66
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Laatste kans 2016
Sint-Niklaas, 26/12/2016

Programmanr. 7, Jongens, 100m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. De Smedt Joppe ZIOS/11023/02 1:20.18 1:17.63 367
50m: 36.63 100m: 1:17.63

5. Orban Olivier STW/11076/02 1:17.80 1:18.89 350
50m: 37.06 100m: 1:18.89

6. Jacobs Ben LZV/10250/02 1:18.02 1:19.49 342
50m: 37.67 100m: 1:19.49

7. Peeters Jaron ZNA/11058/02 1:27.21 1:22.67 304
50m: 39.33 100m: 1:22.67

8. De Leeuw Lars ZIOS/11010/03 1:23.60 1:24.31 286
50m: 38.98 100m: 1:24.31

9. De Meester Wout STW/11108/02 1:31.91 1:30.16 234
50m: 43.21 100m: 1:30.16

10. Lambert Allan ZNA/11113/02 1:31.53 1:31.08 227
50m: 41.35 100m: 1:31.08

11. Roels Brent LZV/11027/03 1:40.28 1:35.08 200
50m: 45.59 100m: 1:35.08

12. De Gang Nico VWZ/11025/02 1:38.38 1:35.37 198
50m: 44.88 100m: 1:35.37

13. De Vreese Ruben ZNA/11074/03 1:35.05 1:35.62 196
50m: 44.04 100m: 1:35.62

14. De Maeyer Jonathan VWZ/11000/03 1:43.56 1:42.17 161
50m: 48.46 100m: 1:42.17

dis Lybeert Jelle disSTW/11071/03 1:47.44
SW 4.4 - valse start

FF Aertgeerts Ignace FFBRABO/11053/031:42.31

15 - 16 jaar

1. De Schryver Noah ZNA/10577/01 1:11.20 1:10.11 499
50m: 33.12 100m: 1:10.11

2. Bark Luca AST/10129/00 1:13.48 1:12.46 452
50m: 34.64 100m: 1:12.46

3. Herman Cian FIRST/11050/01 1:15.02 1:13.81 427
50m: 34.22 100m: 1:13.81

4. D'hollander Jens FIRST/11114/01 1:16.43 1:15.88 393
50m: 35.73 100m: 1:15.88

5. Serverius Jordi MEGA/11011/01 1:23.25 1:18.74 352
50m: 38.05 100m: 1:18.74

6. Joukes Levi VWZ/10204/00 1:24.40 1:22.63 304
50m: 38.02 100m: 1:22.63

dis Goossens Robin disGBZ/11016/01 1:24.94
SW 7.1.a - meer dan één vilinderslag beenbeweging uitgevoerd

17 - 18 jaar

1. Vermeulen Robbin STW/11009/98 1:06.81 1:10.37 493
50m: 32.89 100m: 1:10.37

2. Soetinck Joachim ZNA/10461/99 1:29.14 1:27.50 256
50m: 42.47 100m: 1:27.50



Splash Meet Manager, 11.46632 Registered to Swimming Team Waasland 26/12/16 17:50 - pagina 17

Laatste kans 2016
Sint-Niklaas, 26/12/2016

Programmanr. 7, Heren, 100m schoolslag

19 jaar en ouder

1. Beirnaert Jonas STW/11005/97 1:05.79 1:06.02 597
50m: 31.26 100m: 1:06.02

Programmanr. 8 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
26/12/16 - 16:06 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Lippens Karo STW/21016/04 1:26.25 1:24.85 396
50m: 40.15 100m: 1:24.85

2. Raemdonck Benthe-Marie FIRST/21063/05 1:30.01 1:28.79 346
50m: 41.54 100m: 1:28.79

3. Vermaut Julie FIRST/21046/04 1:31.03 1:30.10 331
50m: 42.25 100m: 1:30.10

4. Cornelissen Zita BRABO/21111/051:36.67 1:36.61 268
50m: 45.77 100m: 1:36.61

5. Verhoeve Janne FIRST/21098/05 1:40.57 1:38.69 252
50m: 47.88 100m: 1:38.69

6. Aps Lian GBZ/21053/05 1:44.97 1:39.41 246
50m: 47.10 100m: 1:39.41

7. Beersmans Yentl BRABO/21145/051:41.53 1:39.78 244
50m: 47.95 100m: 1:39.78

8. Penneman Charlotte STW/21106/05 1:47.08 1:40.14 241
50m: 48.94 100m: 1:40.14

9. Van Houte Hanne TSZ/21009/04 1:46.88 1:41.33 233
50m: 47.85 100m: 1:41.33

10. Van Walle Emily STW/21057/04 1:41.54 1:41.94 228
50m: 47.61 100m: 1:41.94

11. De Laet Stephanie STW/21040/04 1:53.01 1:44.06 215
50m: 48.93 100m: 1:44.06

12. Cant Gita STW/21131/05 NT 1:44.24 214
50m: 50.18 100m: 1:44.24

13. Bollansée Elena MEGA/21130/05 NT 1:45.06 209
50m: 49.24 100m: 1:45.06

14. Spiessens Margaux LZV/21099/04 1:54.84 1:48.35 190
50m: 50.30 100m: 1:48.35

15. Commeine Kaat ZIOS/21038/05 1:46.75 1:48.66 189
50m: 51.81 100m: 1:48.66

16. Goethals Lina STW/21132/05 1:51.22 1:51.49 174
50m: 53.09 100m: 1:51.49

17. Mouton Heike DZO/21051/05 NT 1:53.39 166
50m: 53.51 100m: 1:53.39

dis De Keersmaecker Feline disTSZ/21015/05 1:54.46
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

dis Cerpentier Emma disSTW/21128/05 NT
SW 7.1.a - meer dan één vilinderslag beenbeweging uitgevoerd



Splash Meet Manager, 11.46632 Registered to Swimming Team Waasland 26/12/16 17:50 - pagina 18

Laatste kans 2016
Sint-Niklaas, 26/12/2016

Programmanr. 8, Meisjes, 100m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Jadoul Charlotte disSTW/21109/05 NT
SW 4.4 - valse start

dis Roels Karlien disLZV/21005/05 1:32.70
SW 7.1.a - meer dan één vilinderslag beenbeweging uitgevoerd

dis Fant Bente disZVW21016/04 1:41.78
SW 7.1.a - meer dan één vilinderslag beenbeweging uitgevoerd

FF Frankinouille Margot FFSTW/21134/05 1:45.15

13 - 14 jaar

1. Ruige Flore STW/21018/03 1:20.11 1:20.69 461
50m: 38.76 100m: 1:20.69

2. De Heyder Lot MEGA/20771/02 1:20.31 1:21.29 451
50m: 38.66 100m: 1:21.29

3. Van Pelt Marie ZNA/20588/02 1:21.27 1:24.85 396
50m: 39.63 100m: 1:24.85

4. Mathys Jana FIRST/20627/02 1:22.98 1:24.91 396
50m: 40.26 100m: 1:24.91

5. Verhelst Eline GBZ/20335/02 1:26.89 1:26.29 377
50m: 41.08 100m: 1:26.29

6. Schelfhout Chelsea ZNA/20614/03 1:34.60 1:35.59 277
50m: 44.21 100m: 1:35.59

7. Huberty Maren FIRST/20684/03 1:39.86 1:38.70 252
50m: 46.89 100m: 1:38.70

8. De Wilde Jente STW/21130/02 1:44.97 1:44.40 213
50m: 48.68 100m: 1:44.40

9. Bauwens Yalissa LZV/21033/03 1:50.95 1:47.29 196
50m: 50.45 100m: 1:47.29

10. De Schryver Jetske ZNA/21073/02 1:49.81 1:47.41 195
50m: 49.61 100m: 1:47.41

15 - 16 jaar

1. Weyts Maxine STW/21019/01 1:16.35 1:19.60 480
50m: 37.29 100m: 1:19.60

2. Goossens Sarah STW/21014/00 1:19.96 1:23.05 423
50m: 39.48 100m: 1:23.05

3. Vermeulen Elise STW/21061/01 1:25.50 1:24.57 400
50m: 39.75 100m: 1:24.57

4. Vyncke Laura FIRST/20576/01 1:25.70 1:27.31 364
50m: 41.34 100m: 1:27.31

5. Parmentier Lisa ZVW/21002/01 1:34.80 1:34.54 286
50m: 43.84 100m: 1:34.54

6. Fant Ninke ZVW/21007/01 1:35.76 1:34.76 284
50m: 44.91 100m: 1:34.76

7. Plasman Caro ZIOS/20169/00 1:33.59 1:36.44 270
50m: 46.02 100m: 1:36.44
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Laatste kans 2016
Sint-Niklaas, 26/12/2016

Programmanr. 8, Dames, 100m schoolslag

17 - 18 jaar

1. Van Der Velde Hanna LZV/20226/99 1:23.12 1:21.37 450
50m: 38.33 100m: 1:21.37

2. Van Hoyweghen Veerle MEGA/20467/99 1:22.48 1:23.12 422
50m: 39.79 100m: 1:23.12

3. Bockland Majlen MEGA/21042/99 1:21.98 1:24.36 403
50m: 39.80 100m: 1:24.36

4. De Weirdt Lies STW/21013/99 1:27.15 1:27.70 359
50m: 41.96 100m: 1:27.70

5. Kockelkoren Naomi STW/21122/99 1:35.43 1:33.32 298
50m: 44.29 100m: 1:33.32

19 jaar en ouder

1. De Baere Marie-Claire STW/21012/97 1:22.24 1:22.41 433
50m: 39.98 100m: 1:22.41

Programmanr. 9 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
26/12/16 - 16:19 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Weyts Milan STW/11010/04 1:18.69 1:14.29 285
50m: 36.40 100m: 1:14.29

2. Penneman Arne GBZ/11029/04 1:21.41 1:16.36 263
50m: 38.72 100m: 1:16.36

3. Lambert Yann ZNA/11055/04 1:18.12 1:17.02 256
50m: 37.52 100m: 1:17.02

4. Hollevoet Quinten STW/11102/04 1:22.10 1:21.56 216
50m: 40.12 100m: 1:21.56

5. De Clercq Noa MEGA/11106/05 1:25.58 1:21.65 215
50m: 39.87 100m: 1:21.65

6. Aazibou Mattis DZO/11008/04 1:28.74 1:22.91 205
50m: 40.38 100m: 1:22.91

7. El Attabi Younes VWZ/11003/04 1:24.77 1:26.51 181
50m: 41.27 100m: 1:26.51

8. Stuer Eben GBZ/11047/05 NT 1:26.60 180
50m: 41.64 100m: 1:26.60

9. De Grauwe Arne GBZ/11033/05 1:27.08 1:27.69 173
50m: 42.28 100m: 1:27.69

10. Herteleer Mathis MEGA/11084/04 NT 1:37.40 126
50m: 48.35 100m: 1:37.40

11. De Clerck Mattis AZ/11054/05 1:35.48 1:39.97 117
50m: 48.66 100m: 1:39.97

12. Samaes Yme AST/00000/05 1:36.94 1:41.22 113
50m: 49.68 100m: 1:41.22

13. De Waegeneer Brent AST/00000/05 1:47.76 1:43.86 104
50m: 49.86 100m: 1:43.86
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Laatste kans 2016
Sint-Niklaas, 26/12/2016

Programmanr. 9, Jongens, 100m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

14. Aazibou Milan DZO/11040/05 1:50.75 1:47.65 93
50m: 51.60 100m: 1:47.65

dis Bruylandt Jens disAZL/11029/05 1:42.69
SW 4.4 - valse start

13 - 14 jaar

1. Van Horen Senne ZNA/10585/02 1:03.68 1:03.63 454
50m: 30.96 100m: 1:03.63

2. Herregodts Siebe ZNA/10536/02 1:05.58 1:06.16 404
50m: 32.47 100m: 1:06.16

3. Weyts Yaron STW/11011/02 1:10.78 1:08.89 358
50m: 34.17 100m: 1:08.89

4. Spleers Mauro FIRST/10701/03 1:10.81 1:09.60 347
50m: 32.92 100m: 1:09.60

5. Vyvey Rizuan AST/11024/03 1:17.52 1:11.19 324
50m: 34.97 100m: 1:11.19

6. Lust Henri AZ/11007/03 1:16.82 1:13.50 295
50m: 35.20 100m: 1:13.50

7. Maes Yarn TSZ/11002/03 1:19.21 1:14.99 277
50m: 36.12 100m: 1:14.99

8. De Meyer Ken GBZ/11014/02 1:16.84 1:15.31 274
50m: 36.47 100m: 1:15.31

9. Peeters Jaron ZNA/11058/02 1:22.74 1:19.77 230
50m: 38.47 100m: 1:19.77

10. De Mossenau Ruben ZIOS/11019/02 1:28.86 1:26.69 179
50m: 42.53 100m: 1:26.69

11. Commeine Maarten ZIOS/11011/02 1:26.30 1:28.07 171
50m: 43.26 100m: 1:28.07

12. Van Caeneghem Nick ZNA/11040/03 1:31.48 1:30.80 156
50m: 44.91 100m: 1:30.80

13. Lambert Allan ZNA/11113/02 1:31.16 1:31.83 151
50m: 44.35 100m: 1:31.83

dis De Clippeleer Sean disSTW/11085/03 1:29.42
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Verhelst Michiel disGBZ/11031/03 1:33.08
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

15 - 16 jaar

1. Goubeir Niels FIRST/10630/01 1:04.71 1:06.21 403
50m: 32.79 100m: 1:06.21

2. Meuleman Matthias BRABO/10922/001:04.35 1:06.25 403
50m: 32.51 100m: 1:06.25

3. Lippens Rino STW/11008/00 1:05.88 1:06.79 393
50m: 32.29 100m: 1:06.79

4. De Wolf Brent FIRST/10713/01 1:09.40 1:09.71 346
50m: 34.01 100m: 1:09.71

5. Vekemans Aaron DZO/10351/01 1:10.55 1:10.57 333
50m: 34.87 100m: 1:10.57
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Laatste kans 2016
Sint-Niklaas, 26/12/2016

Programmanr. 9, Jongens, 100m rugslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Courtens Dimas MEGA/10676/00 1:08.94 1:11.56 319
50m: 33.85 100m: 1:11.56

7. Van Hese Kasper STW/11055/00 1:10.25 1:11.73 317
50m: 34.48 100m: 1:11.73

8. Claes Ryan VWZ/10219/01 1:15.72 1:13.59 294
50m: 35.76 100m: 1:13.59

9. Huybrechts Nik BRABO/10979/011:14.85 1:15.30 274
50m: 36.37 100m: 1:15.30

10. Serraris Damien FIRST/10632/00 1:13.99 1:15.40 273
50m: 36.52 100m: 1:15.40

11. Onghena Basiel ZNA/10612/00 1:14.10 1:15.78 269
50m: 36.42 100m: 1:15.78

12. Van Caekenberghe Joachim STW/11051/01 1:17.26 1:15.97 267
50m: 36.91 100m: 1:15.97

13. Moerenhout Joran ZVW/10144/01 1:24.00 1:21.47 216
50m: 38.46 100m: 1:21.47

14. Van Walle Jonas STW/11058/00 1:23.44 1:21.87 213
50m: 39.97 100m: 1:21.87

17 - 18 jaar

1. Burm Sietse FIRST/11117/98 1:01.90 1:04.16 443
50m: 31.44 100m: 1:04.16

2. Thierens Jarno STW/11050/98 1:10.77 1:08.13 370
50m: 33.65 100m: 1:08.13

19 jaar en ouder

1. Meganck Gaetan STW/11074/95 1:03.07 1:03.09 466
50m: 30.87 100m: 1:03.09

2. Goossens Tim STW/11065/87 1:04.58 1:03.91 449
50m: 31.01 100m: 1:03.91

3. Heirman Philip STW/11069/97 1:11.11 1:07.60 379
50m: 32.49 100m: 1:07.60

FF Van Cauteren Tom FFLZV/10205/96 1:17.98

Programmanr. 10 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
26/12/16 - 16:34 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Lippens Karo STW/21016/04 1:10.81 1:12.62 435
50m: 35.18 100m: 1:12.62

2. Keppens Mare AZL/20188/04 1:25.45 1:20.73 316
50m: 39.29 100m: 1:20.73

3. Anthoni Amelie BRABO/21052/051:27.18 1:23.66 284
50m: 40.50 100m: 1:23.66

4. Haus Josephine ISWIM/21023/05 1:31.83 1:25.04 270
50m: 42.07 100m: 1:25.04
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Laatste kans 2016
Sint-Niklaas, 26/12/2016

Programmanr. 10, Meisjes, 100m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Parmentier Fleur BRABO/21113/041:36.12 1:25.90 262
50m: 42.32 100m: 1:25.90

6. Herregodts Lise ZNA/21017/04 1:26.63 1:25.97 262
50m: 42.92 100m: 1:25.97

7. Vercauteren Ine DZO/21015/04 1:36.82 1:29.51 232
50m: 43.52 100m: 1:29.51

8. Goovaerts Ellen GBZ/51049/05 1:38.58 1:40.54 163
50m: 49.31 100m: 1:40.54

9. Van Daele Caroline ZNA/21062/05 1:43.74 1:42.52 154
50m: 50.61 100m: 1:42.52

10. Meyers Jozefien DZO/11048/05 NT 1:46.44 138
50m: 51.82 100m: 1:46.44

dis Cornelis Enid disAZL/20183/04 1:24.40
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF De Paepe Kyara FFMEGA/21132/04 NT

13 - 14 jaar

1. De Baere Pauline STW/21083/02 1:09.39 1:08.92 509
50m: 34.05 100m: 1:08.92

2. Ravelingien Lana BRABO/20066/031:12.33 1:12.02 446
50m: 35.41 100m: 1:12.02

3. Naegels Ankelien BRABO/20985/021:11.29 1:14.37 405
50m: 36.39 100m: 1:14.37

4. Speeckaert Femke ZVW/20137/02 1:20.90 1:21.11 312
50m: 39.80 100m: 1:21.11

5. Mestdag Hannah ZNA/20548/02 NT 1:26.01 261
50m: 42.17 100m: 1:26.01

6. Peeters Birthe ZNA/21057/03 NT 1:31.22 219
50m: 46.64 100m: 1:31.22

7. Airod Dounia VWZ/21056/03 NT 1:39.94 166
50m: 47.84 100m: 1:39.94

dis De Boeck Rhea disZNA/20613/03 1:30.46
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Soetinck Inneke disZNA/20595/03 1:52.47
SW.6.3 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

15 - 16 jaar

1. Hollevoet Marie STW/21101/00 1:15.82 1:13.83 414
50m: 35.52 100m: 1:13.83

2. Weyts Maxine STW/21019/01 1:13.55 1:14.62 401
50m: 36.69 100m: 1:14.62

3. De Noble Chloë FIRST/20574/01 1:14.74 1:15.75 383
50m: 36.86 100m: 1:15.75

4. De Mol Luna ZNA/20561/01 1:15.38 1:16.48 372
50m: 38.13 100m: 1:16.48

5. Heirman Ine ZVW/21003/01 1:16.59 1:18.40 345
50m: 37.89 100m: 1:18.40

6. Debrouwer Tess ISWIM/21054/01 1:24.04 1:21.76 304
50m: 40.78 100m: 1:21.76
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Laatste kans 2016
Sint-Niklaas, 26/12/2016

Programmanr. 10, Meisjes, 100m rugslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. De Niels Jarka ZIOS/20173/00 1:20.15 1:22.07 301
50m: 40.21 100m: 1:22.07

8. Luyckx Marthe VWZ/20211/01 1:21.75 1:22.23 299
50m: 39.89 100m: 1:22.23

17 - 18 jaar

1. Droesbeke Lindsay FIRST/20447/98 1:11.02 1:13.56 418
50m: 35.29 100m: 1:13.56

19 jaar en ouder

1. Haegeman Karen AST/20132/97 1:09.83 1:12.67 434
50m: 35.07 100m: 1:12.67

Programmanr. 11 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
26/12/16 - 16:42 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Lambert Yann ZNA/11055/04 1:20.91 1:17.06 284
50m: 37.53 100m: 1:17.06

2. Vanhollebeke Maxence ZNA/10609/04 1:19.03 1:18.79 265
50m: 38.27 100m: 1:18.79

3. Vannieuwenhuyze Arthur ISWIM/11017/04 1:23.63 1:20.32 250
50m: 37.46 100m: 1:20.32

4. Ryckaert Milan ISWIM/11041/05 NT 1:22.83 228
50m: 38.88 100m: 1:22.83

5. Ruige Matisse STW/11078/04 1:25.51 1:23.62 222
50m: 39.18 100m: 1:23.62

6. Hebb Quinten STW/11041/05 1:27.88 1:24.11 218
50m: 40.06 100m: 1:24.11

7. Christiaens Noah AZL/11021/04 1:26.87 1:24.20 217
50m: 41.44 100m: 1:24.20

8. Verbist Stijn STW/11060/04 1:27.70 1:26.10 203
50m: 41.90 100m: 1:26.10

9. Taillieu Yann AZ/11048/04 NT 1:26.90 198
HANDTIJD

50m: 41.20 100m: 1:26.90

10. Van de Sompel Jarne AZ/11038/04 NT 1:27.60 193
50m: 41.16 100m: 1:27.60

11. Felies Enver LZV/11002/05 1:36.66 1:29.84 179
50m: 42.45 100m: 1:29.84

12. Murat Emir TSZ/11017/05 1:40.03 1:30.11 177
50m: 41.74 100m: 1:30.11

13. Bauwens Mathiss LZV/11021/04 1:38.93 1:31.04 172
50m: 42.96 100m: 1:31.04

14. De Smet Giel ZNA/11016/04 1:34.10 1:34.53 153
50m: 45.47 100m: 1:34.53
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Laatste kans 2016
Sint-Niklaas, 26/12/2016

Programmanr. 11, Jongens, 100m wisselslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

15. Smet Joris STW/11045/04 1:41.40 1:40.66 127
50m: 47.76 100m: 1:40.66

dis Van de Walle Robbe disAZ/11040/04 1:31.04
SW 4.4 - valse start

13 - 14 jaar

1. Hebb Xander STW/11007/03 1:05.75 1:03.87 499
50m: 30.66 100m: 1:03.87

2. Weyts Yaron STW/11011/02 1:08.04 1:07.97 414
50m: 32.34 100m: 1:07.97

3. Boudchich Ilyas ZIOS/11015/02 1:17.91 1:10.43 372
50m: 32.49 100m: 1:10.43

4. Van Hecke Maxim DZO/11002/02 1:12.64 1:12.26 344
50m: 33.34 100m: 1:12.26

5. De Smedt Joppe ZIOS/11023/02 1:14.74 1:12.91 335
50m: 35.57 100m: 1:12.91

6. Jacobs Ben LZV/10250/02 1:13.67 1:13.58 326
50m: 36.21 100m: 1:13.58

7. Beirnaert Brecht STW/11080/02 1:16.82 1:13.90 322
50m: 35.55 100m: 1:13.90

8. Lust Henri AZ/11007/03 1:23.26 1:14.50 314
50m: 35.19 100m: 1:14.50

9. Hollevoet Robbe STW/11103/02 1:16.46 1:14.74 311
50m: 34.81 100m: 1:14.74

10. Vyncke Milan MEGA/11059/03 1:15.75 1:14.83 310
50m: 35.45 100m: 1:14.83

11. De Leeuw Lars ZIOS/11010/03 1:17.28 1:15.20 305
50m: 35.16 100m: 1:15.20

12. Christiaens Gilles AZL/11018/02 1:18.50 1:15.75 299
50m: 35.78 100m: 1:15.75

13. Orban Olivier STW/11076/02 1:15.59 1:16.09 295
50m: 38.53 100m: 1:16.09

14. Raemaekers Louis AZL/10186/03 1:24.47 1:16.64 288
50m: 35.23 100m: 1:16.64

15. Maes Yarn TSZ/11002/03 1:21.37 1:17.08 283
50m: 35.90 100m: 1:17.08

16. Van Hoecke Emile MEGA/11066/03 1:16.21 1:18.48 268
50m: 36.93 100m: 1:18.48

17. De Vilder Yorik DZO/10361/02 1:21.72 1:19.98 254
50m: 36.96 100m: 1:19.98

Janssens Jasper LZV/10254/02 1:24.09 1:19.98 254
50m: 37.43 100m: 1:19.98

19. De Meester Wout STW/11108/02 NT 1:20.85 246
50m: 37.98 100m: 1:20.85

20. Mattheeuws Kasper AZ/11030/02 1:25.66 1:21.42 240
50m: 38.81 100m: 1:21.42

21. Lybeert Jelle STW/11071/03 1:36.84 1:23.32 224
50m: 39.56 100m: 1:23.32
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Laatste kans 2016
Sint-Niklaas, 26/12/2016

Programmanr. 11, Jongens, 100m wisselslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

22. Lambert Allan ZNA/11113/02 1:29.35 1:27.44 194
50m: 41.64 100m: 1:27.44

23. De Mossenau Ruben ZIOS/11019/02 1:32.36 1:28.07 190
50m: 41.24 100m: 1:28.07

24. Commeine Maarten ZIOS/11011/02 1:29.29 1:30.45 175
50m: 43.61 100m: 1:30.45

25. Van Caeneghem Nick ZNA/11040/03 1:33.55 1:31.24 171
50m: 42.33 100m: 1:31.24

dis Schellemans Seppe disFIRST/11031/03 1:24.91
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

dis Peeters Jaron disZNA/11058/02 1:19.83
SW 8.3.a - beweging van de benen/voeten niet gelijktijdig uitgevoerd

FF Claus Brent FFAST/11017/03 1:28.96

15 - 16 jaar

1. Moyaert Theodore ISWIM/11007/01 1:07.03 1:01.63 555
50m: 29.12 100m: 1:01.63

2. Herman Cian FIRST/11050/01 1:03.91 1:03.56 506
50m: 29.01 100m: 1:03.56

3. Lust Louis AZ/11006/01 1:08.72 1:04.21 491
50m: 29.12 100m: 1:04.21

4. Rots Simon AST/10112/00 1:06.45 1:05.45 463
50m: 29.73 100m: 1:05.45

5. Morbé Bjarne MEGA/10730/00 1:10.20 1:08.63 402
50m: 32.73 100m: 1:08.63

6. De Schryver Noah ZNA/10577/01 1:18.45 1:09.35 389
50m: 33.41 100m: 1:09.35

7. De Clippeleer Dylan STW/11084/00 1:09.93 1:12.11 346
50m: 33.65 100m: 1:12.11

8. Roelandt Frederick LZV/10212/00 1:12.26 1:13.53 327
50m: 34.94 100m: 1:13.53

9. Vyvey Robbe GBZ/10330/01 1:19.22 1:16.37 291
50m: 35.86 100m: 1:16.37

10. Dispa Thibaut ZVW/11012/00 1:16.81 1:19.89 254
50m: 35.22 100m: 1:19.89

11. Joukes Levi VWZ/10204/00 1:19.52 1:20.18 252
50m: 38.56 100m: 1:20.18

12. Van Walle Jonas STW/11058/00 1:21.42 1:24.61 214
50m: 39.59 100m: 1:24.61

13. Moerenhout Milan ZVW/10143/00 1:29.57 1:29.07 183
50m: 41.07 100m: 1:29.07

17 - 18 jaar

1. Heirman Laurens STW/11068/99 1:07.79 1:06.94 433
50m: 30.90 100m: 1:06.94
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Laatste kans 2016
Sint-Niklaas, 26/12/2016

Programmanr. 12 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
26/12/16 - 16:58 Resultaten
Punten: FINA 2015

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Dekervel Emma ISWIM/21034/04 1:21.11 1:17.10 397
50m: 36.08 100m: 1:17.10

2. Debrouwer Sarah ISWIM/21055/05 1:18.27 1:18.47 377
50m: 38.26 100m: 1:18.47

3. Present Annika STW/21017/04 1:21.07 1:19.22 366
50m: 38.12 100m: 1:19.22

4. Jacobs Ella LZV/21003/05 1:22.25 1:20.50 349
50m: 37.75 100m: 1:20.50

5. Vandenberghe Hannah ISWIM/21022/05 1:23.36 1:21.48 336
50m: 39.60 100m: 1:21.48

6. Vanmeenen Laura ISWIM/21043/05 1:22.85 1:21.69 334
50m: 39.49 100m: 1:21.69

7. Ollevier Mado ISWIM/21024/05 1:22.26 1:24.31 304
50m: 38.86 100m: 1:24.31

8. Jansegers Kato ISWIM/21006/04 1:32.86 1:25.23 294
50m: 38.85 100m: 1:25.23

9. Van den Eede Laura TSZ/21014/04 1:35.90 1:25.97 286
50m: 40.73 100m: 1:25.97

10. Pelleman Marthe TSZ/21008/05 1:32.18 1:27.64 270
50m: 43.21 100m: 1:27.64

11. Bracke Liezel LZV/21006/04 1:36.43 1:28.28 264
50m: 42.09 100m: 1:28.28

12. Van Houte Hanne TSZ/21009/04 1:28.39 1:29.79 251
50m: 41.95 100m: 1:29.79

Schouppe Ines AST/21015/04 NT 1:29.79 251
50m: 44.58 100m: 1:29.79

14. Torfs Marlies GBZ/21037/05 1:33.38 1:29.93 250
50m: 43.40 100m: 1:29.93

15. Jadoul Charlotte STW/21109/05 NT 1:32.90 227
50m: 44.99 100m: 1:32.90

16. Covemaeker Amelie ISWIM/21038/05 1:38.92 1:33.96 219
50m: 43.63 100m: 1:33.96

17. Van Walle Emily STW/21057/04 1:38.58 1:36.33 203
50m: 46.82 100m: 1:36.33

18. Bruggeman Ehrine AZL/21038/04 1:44.60 1:36.83 200
50m: 49.61 100m: 1:36.83

19. Penneman Charlotte STW/21106/05 1:40.04 1:36.96 199
50m: 48.35 100m: 1:36.96

20. Bosteels Fran AZL/21025/05 1:42.67 1:37.61 196
50m: 45.01 100m: 1:37.61

21. Hellebaut Sarah ZVW/21009/04 1:42.83 1:39.05 187
50m: 44.86 100m: 1:39.05

22. Spiessens Margaux LZV/21099/04 1:45.93 1:44.85 158
50m: 48.97 100m: 1:44.85
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Laatste kans 2016
Sint-Niklaas, 26/12/2016

Programmanr. 12, Meisjes, 100m wisselslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

23. Commeine Kaat ZIOS/21038/05 NT 1:47.68 145
50m: 53.34 100m: 1:47.68

dis Cant Gita disSTW/21131/05 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF Vanmeenen Sara FFISWIM/21044/05 1:22.73

13 - 14 jaar

1. Van Brabandt Zita ISWIM/21056/03 1:12.53 1:11.16 505
50m: 33.04 100m: 1:11.16

2. Serverius Femke MEGA/20769/02 NT 1:11.37 501
50m: 33.61 100m: 1:11.37

3. De Heyder Lot MEGA/20771/02 1:14.72 1:13.89 451
50m: 35.83 100m: 1:13.89

4. Ruige Flore STW/21018/03 1:15.42 1:14.16 446
50m: 34.90 100m: 1:14.16

5. Torfs Melissa GBZ/20332/02 1:18.26 1:15.46 424
50m: 36.05 100m: 1:15.46

6. Bracke Nell LZV/20251/02 1:17.03 1:16.50 407
50m: 34.00 100m: 1:16.50

7. Daniëls Lise ZIOS/21024/03 1:18.25 1:18.21 381
50m: 35.54 100m: 1:18.21

8. Steenbeke Frauke MEGA/21065/03 1:19.36 1:18.33 379
50m: 35.62 100m: 1:18.33

9. Speeckaert Femke ZVW/20137/02 1:18.11 1:18.47 377
50m: 36.85 100m: 1:18.47

10. Van Limbergen Luna BRABO/20026/03 NT 1:18.74 373
50m: 36.71 100m: 1:18.74

11. Ravelingien Kato BRABO/20065/031:22.14 1:19.57 361
50m: 37.10 100m: 1:19.57

12. Mestdag Hannah ZNA/20548/02 1:20.54 1:23.77 310
50m: 39.75 100m: 1:23.77

13. De Niels Indra ZIOS/20100/02 1:22.03 1:24.79 299
50m: 39.05 100m: 1:24.79

14. Peeters Birthe ZNA/21057/03 1:25.75 1:25.13 295
50m: 40.28 100m: 1:25.13

15. Parmentier Noor ZVW/21001/03 1:31.06 1:30.69 244
50m: 41.18 100m: 1:30.69

16. Cop Caro BRABO/21022/021:40.38 1:32.04 233
50m: 45.32 100m: 1:32.04

dis De Block Ines disGBZ/21025/03 1:28.23
SW 4.4 - valse start

15 - 16 jaar

1. Buytaert Fien TSZ/20201/00 1:15.60 1:14.25 445
50m: 35.18 100m: 1:14.25

2. Van Avermaet Merel TSZ/20219/01 1:19.15 1:16.14 412
50m: 35.76 100m: 1:16.14

3. Heirman Ine ZVW/21003/01 1:20.02 1:20.17 353
50m: 35.98 100m: 1:20.17
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Laatste kans 2016
Sint-Niklaas, 26/12/2016

Programmanr. 12, Meisjes, 100m wisselslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Van Houte Femke TSZ/20221/01 1:19.38 1:20.77 345
50m: 36.51 100m: 1:20.77

5. De Vrieze Britt MEGA/20740/01 1:27.54 1:26.63 280
50m: 40.22 100m: 1:26.63

6. De Niels Jarka ZIOS/20173/00 1:22.22 1:28.20 265
50m: 41.49 100m: 1:28.20

17 - 18 jaar

1. Van Nieuwenhove Laurien MEGA/20663/99 NT 1:10.96 510
50m: 33.70 100m: 1:10.96

2. Van Hoyweghen Veerle MEGA/20467/99 1:16.40 1:16.83 401
50m: 36.11 100m: 1:16.83

3. Van Der Velde Hanna LZV/20226/99 1:27.22 1:21.01 342
50m: 39.62 100m: 1:21.01

4. De Keersmaeker Nina GBZ/20302/98 1:23.01 1:25.47 291
50m: 39.04 100m: 1:25.47

19 jaar en ouder

1. Haegeman Karen AST/20132/97 1:10.33 1:11.07 507
50m: 32.96 100m: 1:11.07


